
 
České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – č. 1  
ze dne 14. 3. 2019 

 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

„Dodávka validovaných diagnostik, spotřebního materiálu, kalibračních a 
kontrolních materiálů pro přístroje pro stanovení krevních plynů, které jsou ve 

vlastnictví NC“ 
  
Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice a.s. 

Zastoupený:  MUDr. Břetislav Shon, předseda představenstva  

a MUDr. Jaroslav Novák, MBA 

Sídlo:   B. Němcové 585/54 

IČ:   26068877 

 

Shora uveden zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) veřejnou zakázku malého rozsahu na „Dodávka validovaných 
diagnostik, spotřebního materiálu, kalibračních a kontrolních materiálů pro přístroje pro stanovení 

krevních plynů, které jsou ve vlastnictví NC“ pro Nemocnici České Budějovice a.s., a to odesláním 
výzvy k podání nabídky, který byl dne 4. 3. 2019 uveřejněn pod evidenčním číslem 
P19V00000094 na profilu zadavatele. 
 
Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 
Zadavatel upravuje přílohu Kupní smlouvy P4KS_Soupis spotřebního materiálu.xlsx na přílohu 
P4KS_Položkový ceník k Vysvětlení č. 1.xlsx, od této chvíle je tato příloha jediná platná verze, 
kterou uchazeč vyplní a ocení spotřebním materiálem a učiní jí součástí Kupní smlouvy jako 
přílohu č. 4. Dále tuto přílohu P4KS_Položkový ceník k Vysvětlení č. 1 vloží do nabídky ve 
formátu kompatibilním s xls. (.xlsx) v elektronické podobě dle zadávacích podmínek uvedených 
v čl. 11 Zadávací dokumentace. 
 
Vzhledem k těmto dodatečným informacím zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro 
podání nabídek do 2. 4. 2019 v 10:00 hodin. Lhůta pro otvírání obálek bude taktéž posunuta 
na 2. 4. 2019 v 10:15 hodin. Místo zůstává nezměněno. 
 
V Českých Budějovicích dne 14. 3. 2019 
 
Ing. Michaela Michalcová 
 
Příloha:  
P4KS_Položkový ceník k Vysvětlení č. 1.xlsx 


